[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//essobmr.ru           admesso@yandex.ru

от   12.03.2019                  № 119
	О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасный Быстринский район», утвержденную постановлением администрации Быстринского муниципального района от 14.08.2018 № 301

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением администрации Быстринского муниципального района от 24.10.2013 года № 564 «Об утверждении перечня муниципальных программ Быстринского муниципального района», руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района,

Постановляю:

1.Внести в муниципальную программу «Безопасный Быстринский район», утвержденную постановлением администрации Быстринского муниципального района от 14.08.2018 № 301, изменения изложив ее в редакции согласно Приложению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по мобилизационной работе ГО и ЧС администрации Быстринского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района и распределяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Глава администрации

Быстринского муниципального района

А.В. Греков
__________________________________________________________________________________
Разослано: дело, отдел МР, ГО и ЧС, финотдел, Межпоселенческая центральная библиотека им. К.С. Черканова, библиотека с. Анавгай, Прокуратура, официальный сайт
Лицо, курирующее данное направление

служебной деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Управления делами                         _____________      Прокина А.В.      12 .03.2019 г.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа ______________________ Гайлит А.А. 12 .03.2019 г.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)